
バス停留所の新設について

いつも神鉄バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では、中里線にバス停留所を新設いたします。詳細については下記のとおりでご

ざいます。

引き続き安全・安心にバスをご利用いただける持続的な公共サービスの提供に努め

てまいりますので、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

＜バス停留所の名称＞

  ・神戸親和女子大学前

＜運用開始日＞

  ・2022 年 4 月 8 日（金）

   ※阪急バス株式会社が設置している「神戸親和女子大学前」バス停留所を共用いたします。

＜その他＞

  ・中里町方面行については、神戸親和女子大学授業日のみ停車いたします（降車の

み）。

神鉄バス株式会社


